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ALTAREA

Société en commandite par actions au capital de 229.669.963,66 euros
Siege social : 8, avenue Delcassé - 75008 PARIS
335.480.877 — RCS PARIS
ISIN 0000033219

DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR LA SOCIETE SUR SES PROPRES TITRES

FEVRIER 2017

Paris, le 14 mars 2017




PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur : ALTAREA

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) |Actions | Date de début du programme 15/04/2016

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : | Février 2017|

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de I'émetteur au début du programme : 12 705 497
Capital autodétenu de maniere directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) : 145980/1,17%
Solde & la fin du mois précédent : 201 623 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 5258
Nombre de titres vendus dans le mois : 1 007
Nombre de titres transférés (1) dans le mois 77 685
Nombre de titres annulés dans le mois : 0
Rachat aupres de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois 0
Valeur comptable du portefeuille (2) 22 769 669,00 €
Valeur de marché du portefeuille (2) 22 689 453,00 €

(1) Exercice d'options attribuées aux salaries, de titres de créances donnant accés au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

Titres auto détenus fin de
mois 128 189



II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

Date de
transaction
jilmm/aaaa

02/02/2017
03/02/2017
03/02/2017
06/02/2017
06/02/2017
07/02/2017
07/02/2017
08/02/2017
09/02/2017
10/02/2017
10/02/2017
13/02/2017
13/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
15/02/2017
15/02/2017
17/02/2017
17/02/2017
20/02/2017
21/02/2017
21/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
23/02/2017
23/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
27/02/2017
28/02/2017
23/02/2017
24/02/2017

Nom de
I'intermédiaire

KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM

Kepler Chevreux
Kepler Chevreux

Achat /
Vente /
Transfert

PrPL<<<K<KPL<rPL<PIPL<PTIPL<PL{IPT{P{PL{PPrPLI{P2PI{P>r>r

Nombre
de
titres

178,
51,
-1,
200,
-150,
200,
-107,
-50,
50,
150,
-160,
50,
-50,

Dont nombre de
titres
achetés/vendus
dans le
cadre d'un contrat
de liquidité
-178,
51,
1,
-200,
150,
-200,
107,
50,
-50,
-150,
160,
-50,
50,
_1,
1,

-968,
-1 019,

Cours de la
transaction

174,89
174,50
174,55
174,13
174,67
173,50
174,27
174,45
173,00
172,83
174,03
173,50
174,40
174,45
174,45
174,25
174,49
174,40
174,40
172,90
173,55
173,55
174,30
174,30
173,75
175,50
173,75
174,98
176,02
177,00
174,1167
174,6732

Montant

-31 130,42
-8 899,50
174,55

-34 826,00
26 200,50
-34 700,00
18 646,89
8 722,50
-8 650,00
-25 924,50
27 844,80
-8 675,00
8 720,00
-174,45
174,45
-174,25

5 932,66
-174,40
174,40

-25 935,00
-173,55
173,55
-174,30
174,30

-17 375,00
17 550,00
-173,75

8 923,98
44 005,00
8 850,00
-168 544,97
-177 991,99

Commentaires

Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Mandat de rachat
Mandat de rachat



27/02/2017  Kepler Chevreux 1039 -1 039, 175,9321 -182 793,45 Mandat de rachat

28/02/2017  Kepler Chevreux 1097, -1 097, 177,0165 -194 187,10 Mandat de rachat
01/02/2017 CACEISCT 29 609, -29 609, 175,40 -5193 418,60 Livraison actions gratuites
08/02/2017 CACEISCT 29 826, -29 826, 174,45 -5 203 145,70 Livraison actions gratuites

44 4>>

25/02/2017 CACEIS CT 18 250, -18 250, 174,65 -3 187 362,50 Livraison actions gratuites



